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AMC Regen e.V. im ADAC
Niederbayrische MAIER KORDULETSCH Kart-Slalom-Meisterschaft 2010 Region 3
Südbayrische ADAC Kartslalom Meisterschaft
am 06.06.2010

Ergebnis Klasse 1
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 26 10,64 Wildfeuer Lea AMC Regen 90288 0:29,54 +2 0:30,86 0:31,01 1:01,87
2. 24 10,28 Gierl Marco MSC Straubing 90124 0:31,58 0:30,94 0:30,95 1:01,89
3. 10 9,93 Novotny Dominik MSG Bayerischer Wa 70015 0:31,17 +6 0:30,91 0:31,35 1:02,26
4. 13 9,57 Würzt Roland MSC Straubing 90123 0:31,44 0:31,36 0:29,71 +2 1:03,07 (2)
5. 20 9,21 Hankofer Celine AMC Regen 90289 0:31,63 0:31,89 0:31,70 1:03,59

6. 4 8,85 Kahl Dominik MSC Plattling 50905 0:30,67 +20 0:31,13 +2 0:31,53 1:04,66 (2)
7. 11 8,50 Ferreira Nelson MSC Freyung 90049 0:31,35 +12 0:31,10 +2 0:29,81 +2 1:04,91 (4)
8. 15 8,14 Ascher Florian MSC Röhrnbach 70127 0:30,07 +4 0:29,80 +2 0:30,33 +4 1:06,13 (6)
9. 19 7,79 Türk Ramon MSC Abensberg 80267 0:30,36 +2 0:30,69 0:34,49 +2 1:07,18 (2)
10. 17 7,43 Kokott Ute AMC Regen 90410 0:31,85 +2 0:32,28 0:31,59 +4 1:07,87 (4)

11. 25 7,07 Heudecker Michael MSC Arnstorf 90002 0:32,93 +2 0:31,44 0:31,51 +6 1:08,95 (6)
12. 1 6,71 Schöttl Dennis MSC Vilsbiburg 100335 0:35,60 +6 0:34,54 0:32,84 +2 1:09,38 (2)
13. 28 6,36 Wendt Lukas MSC Straubing 90122 0:34,37 0:33,89 +2 0:34,74 1:10,63 (2)
14. 18 6,00 Lösl Dominik MSC Dreiburgenland 100393 0:34,71 +2 0:34,56 0:36,08 1:10,64
15. 27 5,64 Prandstättler Philipp KC Eggenfelden 100035 0:43,89 +2 0:33,79 0:33,07 +6 1:12,86 (6)

16. 22 5,29 Augustin Christopher AMC Regen 90414 0:29,94 +6 0:30,38 +8 0:29,40 +6 1:13,78 (14)
17. 3 4,93 Bayer Leon MSC Straubing 90125 0:34,32 0:30,67 0:33,27 +10 1:13,94 (10)
18. 23 4,57 Gierl Manuel MSC Straubing 100006 0:35,04 +2 0:35,17 0:32,86 +6 1:14,03 (6)
19. 6 4,21 Berlekamp Sven MSC Freyung 90052 0:33,43 +10 0:32,95 0:32,59 +10 1:15,54 (10)
20. 9 3,86 Braumandl Marcel MSC Freyung 90053 0:31,44 +8 0:30,24 +6 0:36,15 +6 1:18,39 (12)

21. 5 3,50 Schanzer Nadine ASC Tiefenbach 50439 0:43,29 +8 0:38,65 +2 0:35,77 +2 1:18,42 (4)
22. 12 3,14 Janouschek Moritz AMC Regen 100145 0:36,15 +4 0:35,24 +4 0:39,06 +2 1:20,30 (6)
23. 7 2,79 Kalinke Marcel MSC Arnstorf 100030 0:43,32 +2 0:36,63 +10 0:32,52 +4 1:23,15 (14)
24. 2 2,43 Kroiß Korbinian MSC Dreiburgenland 80031 0:32,97 +28 0:32,40 +8 0:36,03 +8 1:24,43 (16)
25. 16 2,06 Rogge Daniel MC Ergoldsbach 100441 0:44,23 +32 0:35,82 +10 0:35,04 +4 1:24,86 (14)

26. 8 1,71 Kobler Marina ASC Tiefenbach 50440 0:40,04 0:39,02 +4 0:40,52 +2 1:25,54 (6)
27. 14 1,36 Schwaiger Andreas AMC Moosbrug 80546 0:41,56 +16 0:39,45 +4 0:40,75 +10 1:34,20 (14)
28. 21 1,00 Faber Pascal MC Ergoldsbach 70106 0:33,50 +14 0:33,36 +8 0:31,18 +24 1:36,54 (32)

28 Teilnehmer gestartet und gewertet.
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AMC Regen e.V. im ADAC
Niederbayrische MAIER KORDULETSCH Kart-Slalom-Meisterschaft 2010 Region 3
Südbayrische ADAC Kartslalom Meisterschaft
am 06.06.2010

Ergebnis Klasse 2
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 43 10,68 Brehm Michael AC Regensburg 8276 0:29,51 +2 0:29,13 0:28,87 0:58,00
2. 59 10,35 Schmölz Tobias KC Eggenfelden 70046 0:29,71 0:29,39 0:29,63 0:59,02
3. 37 10,02 Gruber Christoph MSC Röhrnbach 9130 0:30,44 +2 0:30,49 0:29,22 0:59,71
4. 55 9,71 Klimas Sebastian MSG Bayerischer Wa 80082 0:30,12 0:30,53 0:29,84 1:00,37
5. 42 9,39 Heindl Fabian MSG Bayerischer Wa 70012 0:31,00 +2 0:30,52 0:29,97 1:00,49

6. 49 9,06 Mühlberger Julian MTC Waldkirchen 70290 0:39,78 +20 0:30,57 0:30,09 1:00,66
7. 58 8,74 Jünke Florian MC Ergoldsbach 70105 0:31,22 +8 0:30,88 0:31,20 1:02,08
8. 54 8,42 Uhrmann Stefan MSC Röhrnbach 70121 0:31,06 0:30,09 0:30,16 +2 1:02,25 (2)
9. 30 8,09 Berthold Marcel AC Regensburg 80093 0:30,45 0:31,10 0:31,30 1:02,40
10. 45 7,77 Hauer Marcel MSG Bayerischer Wa 80084 0:30,91 +2 0:30,21 0:29,47 +4 1:03,68 (4)

11. 38 7,45 Berger Philipp MC Labertal 80121 0:32,40 0:31,13 0:32,81 1:03,94
12. 31 7,13 Türk Alina MSC Abensberg 80261 0:32,09 +6 0:31,30 +2 0:31,20 1:04,50 (2)
13. 48 6,81 Lorenz Fabian MSC Straubing 80689 0:32,37 0:32,26 0:32,38 1:04,64
14. 35 6,48 Neumair Johannes MSC Abensberg 80265 0:30,46 +2 0:30,53 0:30,14 +4 1:04,67 (4)
15. 33 6,16 Dinzinger Lukas MC Labertal 80119 0:29,88 0:29,44 +2 0:29,47 +4 1:04,91 (6)

16. 50 5,84 Rottmeier Jonas MC Labertal 80117 0:32,37 +4 0:32,16 +2 0:31,20 1:05,36 (2)
17. 47 5,52 Steinhofer Kerstin ASC Tiefenbach 60390 0:29,77 +14 0:30,45 +2 0:29,27 +4 1:05,72 (6)
18. 41 5,19 Wegele Sebastian MSC Dreiburgenland 100389 0:30,93 +10 0:31,41 0:30,67 +4 1:06,08 (4)
19. 29 4,87 Eichinger Patrick MSC Vilsbiburg 70267 0:54,64 +2 0:33,32 0:33,38 1:06,70
20. 40 4,55 Leistner Bianca MC Ergoldsbach 70108 0:30,84 +10 0:31,29 +4 0:31,92 1:07,21 (4)

21. 52 4,23 Unterholzner Andrea MSC Plattling 60290 0:32,52 0:34,15 0:33,51 1:07,66
22. 56 3,90 Schanzer Manuel ASC Tiefenbach 60390 0:35,94 0:33,55 +2 0:32,45 1:08,00 (2)
23. 57 3,58 Löffler Linda AC Regensburg 80092 0:34,23 0:33,89 0:34,54 1:08,43
24. 53 3,26 Pichlmeier Quirin MC Ergoldsbach 80101 0:29,85 +2 0:29,80 +8 0:29,53 +2 1:09,33 (10)
25. 46 2,94 Schlachtmeier Marc MSC Abensberg 80259 0:34,35 +2 0:34,32 0:35,77 1:10,09

26. 44 2,61 Kroiß Tobias MSC Dreiburgenland 80032 0:30,59 +12 0:30,26 +6 0:30,21 +4 1:10,47 (10)
27. 32 2,29 Schleußner Thomas MSC Vilsbiburg 60515 0:31,87 +2 0:31,73 +6 0:31,37 +2 1:11,10 (8)
28. 39 1,97 Suckert Maximilian AC Regensburg 90115 0:33,46 +12 0:33,34 +4 0:32,13 +2 1:11,47 (6)
29. 51 1,65 Schmölz Andreas KC Eggenfelden 90144 0:32,74 +8 0:31,65 +8 0:31,92 +2 1:13,57 (10)
30. 34 1,32 Rogge Alina MC Ergoldsbach 70107 0:29,88 +2 0:35,19 +2 0:34,95 +2 1:14,14 (4)

31. 36 1,00 Weislmeier Patrick MSC Arnstorf 90001 0:31,67 0:38,88 +10 0:32,25 1:21,13 (10)

31 Teilnehmer gestartet und gewertet.
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AMC Regen e.V. im ADAC
Niederbayrische MAIER KORDULETSCH Kart-Slalom-Meisterschaft 2010 Region 3
Südbayrische ADAC Kartslalom Meisterschaft
am 06.06.2010

Ergebnis Klasse 3
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 83 10,71 Gahlich Valentin ASC Tiefenbach 60273 0:28,94 +6 0:29,03 0:28,84 0:57,87
2. 62 10,41 Neumair Christoph MSC Abensberg 70373 0:28,77 +2 0:29,37 0:29,22 0:58,59
3. 64 10,11 Ruhstofer Christoph MSC Abensberg 60456 0:31,25 +6 0:29,42 0:29,27 0:58,69
4. 76 9,82 Paulik Simon MSC Straubing 50053 0:28,81 +2 0:29,20 0:29,52 0:58,72
5. 65 9,52 Winkler Johannes MSC Straubing 60114 0:29,44 +2 0:29,54 0:29,37 0:58,91

6. 81 9,24 Tuchek Christoph MSC Dreiburgenland 70005 0:29,73 +20 0:29,44 0:29,68 0:59,12
7. 66 8,93 Wildfeuer Christoph AMC Regen 50408 0:28,46 +2 0:28,84 +2 0:28,63 0:59,47 (2)
8. 73 8,65 Sterner Christian MSC Dreiburgenland 100391 0:29,49 +14 0:30,52 0:29,94 1:00,46
9. 61 8,35 Leistner Manuela MC Ergoldsbach 8026 0:30,24 +2 0:30,48 0:30,01 1:00,49
10. 82 8,06 Bommel Vanessa ASC Tiefenbach 9270 0:28,77 +2 0:29,32 0:29,35 +2 1:00,67 (2)

11. 88 7,76 Retzer Theresa MSC Straubing 80057 0:30,21 +6 0:29,90 0:30,96 1:00,86
12. 90 7,47 Hartsch Nils MSC Arnstorf 9225 0:29,32 +8 0:29,36 +2 0:29,64 1:01,00 (2)
13. 71 7,18 Matuschek Nico AMC Regen 90290 0:30,82 +2 0:29,73 +2 0:29,42 1:01,15 (2)
14. 68 6,88 Reigl Selina MSC Abensberg 80258 0:29,33 +6 0:29,68 +2 0:29,59 1:01,27 (2)
15. 86 6,59 Sinzinger Maurice AC Regensburg 8273 0:28,81 +16 0:28,50 +2 0:28,91 +2 1:01,41 (4)

16. 74 6,29 Wohlgemuth Richard MSC Vilsbiburg 60237 0:30,69 0:29,78 +2 0:29,90 1:01,68 (2)
17. 85 6,00 Rinke Manuel MSC Plattling 60291 0:31,15 +2 0:31,25 0:30,58 1:01,83
18. 92 5,71 Saller Jasmin MSC Arnstorf 9227 0:29,73 0:31,07 0:31,15 1:02,22
19. 67 5,41 Chiout Timo AMC Regen 90287 0:30,28 0:29,95 +2 0:30,31 1:02,26 (2)
20. 72 5,12 Kloos Michael MSC Vilsbiburg 80309 0:28,98 +6 0:29,16 +2 0:29,13 +2 1:02,29 (4)

21. 87 4,82 Knödelseder Thomas RC Hauzenberg 70493 0:30,02 0:29,80 +2 0:29,58 +2 1:03,38 (4)
22. 69 4,53 Zahnweh Maximilian AC Regensburg 8275 0:29,61 +8 0:30,11 +4 0:30,09 1:04,20 (4)
23. 77 4,24 Meier Michaela MSC Straubing 7401 0:31,12 0:31,38 +2 0:30,98 1:04,36 (2)
24. 84 3,94 Lehrhuber Lisa MSC Vilsbiburg 60514 0:30,48 +6 0:29,34 +6 0:29,82 1:05,16 (6)
25. 78 3,65 Unterholzner Daniela MSC Plattling 60293 0:29,12 +2 0:29,49 +4 0:29,78 +2 1:05,27 (6)

26. 91 3,35 Leitner Mario MSC Johanneskirche 50000 0:29,36 0:29,85 +6 0:28,82 +2 1:06,67 (8)
27. 93 3,06 Härtinger Thomas MC Labertal 80755 0:29,75 0:29,76 +6 0:29,22 +2 1:06,98 (8)
28. 80 2,76 Loos Jenny AC Aicha v. Wald 7213 0:32,16 +2 0:29,46 +10 0:30,26 1:09,72 (10)
29. 63 2,47 Frankl Markus MSC Straubing 70155 0:30,82 +2 0:30,96 +2 0:30,81 +6 1:09,77 (8)
30. 70 2,18 Hindemith Nico MSC Röhrnbach 9138 0:29,20 +20 0:29,30 +8 0:29,52 +4 1:10,82 (12)

31. 89 1,88 Windorfer Josef MSC Freyung 60014 0:39,94 +36 0:30,19 +14 0:29,26 1:13,45 (14)
32. 75 1,59 Multhauf Felix MSC Vilsbiburg 60239 0:32,70 +6 0:31,85 +10 0:30,21 +2 1:14,06 (12)
33. 60 1,29 Suckert Lisa AC Regensburg 90116 0:33,63 0:33,12 +4 0:34,18 +4 1:15,30 (8)
34. 79 1,00 Nausch Stefan AMC Regen 90291 0:33,77 0:33,60 +6 0:36,13 1:15,73 (6)

34 Teilnehmer gestartet und gewertet.
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AMC Regen e.V. im ADAC
Niederbayrische MAIER KORDULETSCH Kart-Slalom-Meisterschaft 2010 Region 3
Südbayrische ADAC Kartslalom Meisterschaft
am 06.06.2010

Ergebnis Klasse 4
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 110 10,72 Kuchler Daniela AMC Regen 65012 0:27,59 +4 0:28,03 0:27,95 0:55,98
2. 116 10,43 Lukesch Martin MSC Straubing 7402 0:28,43 +10 0:28,60 0:28,43 0:57,03
3. 98 10,17 Altmann Manuel ASC Tiefenbach 60388 0:29,20 0:28,70 0:28,60 0:57,30
4. 119 9,89 Keck Felix KC Eggenfelden 50065 0:28,19 +4 0:28,38 0:29,18 0:57,56
5. 106 9,60 Dreihäupl Lois MSC Plattling 5560 0:28,89 +6 0:28,98 0:28,69 0:57,67

6. 113 9,33 Klimas Matthias MSG Bayerischer Wa 70013 0:29,47 +22 0:29,01 0:28,96 0:57,97
7. 102 9,06 Leipold Stefanie MSC Plattling 7381 0:28,52 +6 0:29,49 0:28,53 0:58,02
8. 94 8,77 Probst Jürgen AMC Regen 65013 0:30,48 +2 0:29,20 0:28,84 0:58,04
9. 124 8,50 Saller Stefan MSC Arnstorf 8271 0:28,88 +2 0:29,04 0:29,06 0:58,10
10. 97 8,22 Schwemmer Matthias AMC Regen 8247 0:27,73 +4 0:28,28 0:28,14 +2 0:58,42 (2)

11. 118 7,94 Lochschmidt Michael MSC Plattling 7395 0:29,75 0:29,58 0:28,99 0:58,57
12. 112 7,67 Kohl Korbinian AMC Regen 6173 0:28,24 0:28,31 0:28,27 +2 0:58,58 (2)
13. 114 7,39 Madl Tobias MSC Dreiburgenland 9272 0:29,32 +4 0:29,68 0:28,97 0:58,65
14. 111 7,11 Garhammer Sabrina MSG Bayerischer Wa 4498 0:28,64 +10 0:29,28 0:29,46 0:58,74
15. 129 6,83 Wilhelm Manuel MSC Freyung 8345 0:28,02 +6 0:28,43 +2 0:28,60 0:59,03 (2)

16. 96 6,56 Stempfhuber Tobias MSC Abensberg 80260 0:29,80 0:29,88 0:29,66 0:59,54
17. 107 6,28 Kroiß Johannes MSC Dreiburgenland 7215 0:28,72 +18 0:28,99 +2 0:28,58 0:59,57 (2)
18. 95 6,00 Götzenberger Kathrin MC Labertal 7296 0:28,75 0:28,79 +2 0:28,84 0:59,63 (2)
19. 123 5,72 Lehrhuber Julian MSC Vilsbiburg 8149 0:29,42 +4 0:28,75 0:28,89 +2 0:59,64 (2)
20. 122 5,44 Wallner Michael MSC Emmersdorf 8133 0:28,53 +4 0:29,08 0:28,75 +2 0:59,83 (2)

21. 115 5,17 Keck Florian KC Eggenfelden 50066 0:30,00 +2 0:30,19 0:29,66 0:59,85
22. 120 4,89 Kamchen Dominik MSC Straubing 50051 0:30,81 +4 0:29,97 0:29,92 0:59,89
23. 109 4,61 Koller Michael MSC Plattling 7307 0:28,84 +18 0:30,17 0:29,89 1:00,06
24. 108 4,33 Herzog Corinna MSC Velden 50895 0:28,81 0:29,32 +2 0:28,80 1:00,12 (2)
25. 104 4,05 Bergmeier Denise 80687 0:30,82 +20 0:30,66 0:29,81 1:00,47

26. 103 3,78 Lorenz Andrea AC Regensburg 5787 0:28,24 +18 0:28,41 +4 0:28,22 1:00,63 (4)
27. 99 3,50 Vogler Patrick MSC Vilsbiburg 70268 0:29,32 +18 0:29,99 0:29,47 +2 1:01,46 (2)
28. 100 3,22 Schiller Ramon MSC Plattling 9315 0:28,91 +2 0:28,99 +2 0:28,56 +2 1:01,55 (4)
29. 105 2,94 Heinig Tom MSC Plattling 50907 0:30,28 +8 0:30,95 0:31,12 1:02,07
30. 128 2,67 Orth Vanessa AMC Regen 8246 0:28,84 +10 0:28,96 +2 0:28,81 +4 1:03,77 (6)

31. 101 2,39 Dinzinger Laura MC Labertal 80118 0:31,80 +2 0:32,09 0:29,99 +2 1:04,08 (2)
32. 126 2,11 Knödlseder Sabrina RC Hauzenberg 70494 0:30,64 +32 0:30,52 0:30,07 +4 1:04,59 (4)
33. 127 1,83 Trodler Joshua MSC Vilsbiburg 9214 0:29,97 +6 0:29,23 +6 0:29,47 1:04,70 (6)
34. 125 1,56 Hörtreiter Simon AC Aicha v. Wald 60524 0:28,63 +10 0:29,11 +4 0:29,11 +4 1:06,22 (8)
35. 121 1,28 Fischer Alexander MSC Arnstorf 80034 0:29,47 +8 0:28,94 +10 0:29,74 +2 1:10,68 (12)

36. 117 1,00 Mutz Alexander MSC Dreiburgenland 6424 0:29,03 +4 0:29,11 +14 0:28,75 +16 1:27,86 (30)

36 Teilnehmer gestartet und gewertet.
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AMC Regen e.V. im ADAC
Niederbayrische MAIER KORDULETSCH Kart-Slalom-Meisterschaft 2010 Region 3
Südbayrische ADAC Kartslalom Meisterschaft
am 06.06.2010

Ergebnis Klasse 5
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 144 10,50 Schwemmer Marina AMC Regen 50407 0:28,21 +2 0:28,24 0:28,41 0:56,65
2. 141 10,00 Leiphold Marcel MSC Plattling 5557 0:28,82 +8 0:29,18 0:28,65 0:57,83
3. 140 9,50 Steinhofer Martin ASC Tiefenbach 4906 0:28,34 +4 0:28,55 0:29,45 0:58,00
4. 136 9,00 Hankofer André AMC Regen 5080 0:28,00 +4 0:28,43 +2 0:28,07 0:58,50 (2)
5. 149 8,50 Brose Christian MSC Velden 9595 0:26,31 +30 0:29,76 0:29,46 0:59,22

6. 145 8,00 Loibl Andreas MSC Straubing 6134 0:29,73 +4 0:29,76 0:29,55 0:59,31
7. 138 7,50 Nausch Matthias AMC Regen 6174 0:28,14 +2 0:28,43 +2 0:28,91 0:59,34 (2)
8. 142 7,00 Koller Martin MSC Plattling 7398 0:28,31 +6 0:28,41 0:28,98 +2 0:59,39 (2)
9. 132 6,50 Niederhammer Thomas MSC Arnstorf 60171 0:30,23 +4 0:30,16 0:29,97 1:00,13
10. 134 6,00 Retzer Stefan MSC Straubing 80058 0:28,63 +8 0:29,28 +2 0:29,42 1:00,70 (2)

11. 143 5,50 Krieger Tobias MC Labertal 70372 0:28,60 +8 0:28,68 +4 0:28,79 1:01,47 (4)
12. 139 5,00 Aigner Andreas MSC Vilsbiburg 7298 0:30,50 +28 0:29,54 +2 0:28,77 +2 1:02,31 (4)
13. 135 4,50 Götzenberger Tobias MC Labertal 7289 0:28,03 +20 0:28,55 +4 0:28,27 +2 1:02,82 (6)
14. 146 4,00 Eder Markus MSC Dreiburgenland 60523 0:28,29 +38 0:28,89 +4 0:30,00 1:02,89 (4)
15. 131 3,50 Schreiner Manuel MSC Velden 9596 0:29,42 +4 0:29,66 0:29,47 +4 1:03,13 (4)

16. 148 3,00 Naulin Verena AC Regensburg 8274 0:28,72 +2 0:29,18 +8 0:28,86 +2 1:08,04 (10)
17. 130 2,50 Sinzinger Andrè MSC Abensberg 80266 0:27,64 +10 0:28,21 +4 0:27,97 +8 1:08,18 (12)
18. 137 2,00 Loos Sebastian AC Aicha v. Wald 5777 0:28,64 +24 0:28,67 +12 0:28,76 1:09,43 (12)
19. 133 1,50 Meier Christian MSC Straubing 7403 0:29,42 +10 0:29,35 +2 0:28,91 +10 1:10,26 (12)
20. 147 1,00 Kohl Caroline AMC Regen - 0:30,38 +4 0:30,81 0:30,67 +10 1:11,48 (10)

20 Teilnehmer gestartet und gewertet.
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AMC Regen e.V. im ADAC
Niederbayrische MAIER KORDULETSCH Kart-Slalom-Meisterschaft 2010 Region 3
Südbayrische ADAC Kartslalom Meisterschaft
am 06.06.2010

Gesamtwertung
Platz StNr. Kl. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 110 4 Kuchler Daniela AMC Regen 65012 0:27,59 +4 0:28,03 0:27,95 0:55,98
2. 144 5 Schwemmer Marina AMC Regen 50407 0:28,21 +2 0:28,24 0:28,41 0:56,65
3. 116 4 Lukesch Martin MSC Straubing 7402 0:28,43 +10 0:28,60 0:28,43 0:57,03
4. 98 4 Altmann Manuel ASC Tiefenbach 60388 0:29,20 0:28,70 0:28,60 0:57,30
5. 119 4 Keck Felix KC Eggenfelden 50065 0:28,19 +4 0:28,38 0:29,18 0:57,56

6. 106 4 Dreihäupl Lois MSC Plattling 5560 0:28,89 +6 0:28,98 0:28,69 0:57,67
7. 141 5 Leiphold Marcel MSC Plattling 5557 0:28,82 +8 0:29,18 0:28,65 0:57,83
8. 83 3 Gahlich Valentin ASC Tiefenbach 60273 0:28,94 +6 0:29,03 0:28,84 0:57,87
9. 113 4 Klimas Matthias MSG Bayerischer Wald Hutthurm70013 0:29,47 +22 0:29,01 0:28,96 0:57,97
10. 140 5 Steinhofer Martin ASC Tiefenbach 4906 0:28,34 +4 0:28,55 0:29,45 0:58,00

149 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Damenwertung
Platz StNr. Kl. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

1. 110 4 Kuchler Daniela AMC Regen 65012 0:27,59 +4 0:28,03 0:27,95 0:55,98
2. 144 5 Schwemmer Marina AMC Regen 50407 0:28,21 +2 0:28,24 0:28,41 0:56,65
3. 102 4 Leipold Stefanie MSC Plattling 7381 0:28,52 +6 0:29,49 0:28,53 0:58,02
4. 111 4 Garhammer Sabrina MSG Bayerischer Wald Hutthurm4498 0:28,64 +10 0:29,28 0:29,46 0:58,74
5. 95 4 Götzenberger KathrinMC Labertal 7296 0:28,75 0:28,79 +2 0:28,84 0:59,63 (2)

6. 108 4 Herzog Corinna MSC Velden 50895 0:28,81 0:29,32 +2 0:28,80 1:00,12 (2)
7. 104 4 Bergmeier Denise 80687 0:30,82 +20 0:30,66 0:29,81 1:00,47
8. 61 3 Leistner Manuela MC Ergoldsbach 8026 0:30,24 +2 0:30,48 0:30,01 1:00,49
9. 103 4 Lorenz Andrea AC Regensburg 5787 0:28,24 +18 0:28,41 +4 0:28,22 1:00,63 (4)
10. 82 3 Bommel Vanessa ASC Tiefenbach 9270 0:28,77 +2 0:29,32 0:29,35 +2 1:00,67 (2)

11. 88 3 Retzer Theresa MSC Straubing 80057 0:30,21 +6 0:29,90 0:30,96 1:00,86
12. 68 3 Reigl Selina MSC Abensberg 80258 0:29,33 +6 0:29,68 +2 0:29,59 1:01,27 (2)
13. 26 1 Wildfeuer Lea AMC Regen 90288 0:29,54 +2 0:30,86 0:31,01 1:01,87
14. 92 3 Saller Jasmin MSC Arnstorf 9227 0:29,73 0:31,07 0:31,15 1:02,22
15. 20 1 Hankofer Celine AMC Regen 90289 0:31,63 0:31,89 0:31,70 1:03,59

16. 128 4 Orth Vanessa AMC Regen 8246 0:28,84 +10 0:28,96 +2 0:28,81 +4 1:03,77 (6)
17. 101 4 Dinzinger Laura MC Labertal 80118 0:31,80 +2 0:32,09 0:29,99 +2 1:04,08 (2)
18. 77 3 Meier Michaela MSC Straubing 7401 0:31,12 0:31,38 +2 0:30,98 1:04,36 (2)
19. 31 2 Türk Alina MSC Abensberg 80261 0:32,09 +6 0:31,30 +2 0:31,20 1:04,50 (2)
20. 126 4 Knödlseder Sabrina RC Hauzenberg 70494 0:30,64 +32 0:30,52 0:30,07 +4 1:04,59 (4)

21. 84 3 Lehrhuber Lisa MSC Vilsbiburg 60514 0:30,48 +6 0:29,34 +6 0:29,82 1:05,16 (6)
22. 78 3 Unterholzner DanielaMSC Plattling 60293 0:29,12 +2 0:29,49 +4 0:29,78 +2 1:05,27 (6)
23. 47 2 Steinhofer Kerstin ASC Tiefenbach 60390 0:29,77 +14 0:30,45 +2 0:29,27 +4 1:05,72 (6)
24. 40 2 Leistner Bianca MC Ergoldsbach 70108 0:30,84 +10 0:31,29 +4 0:31,92 1:07,21 (4)
25. 52 2 Unterholzner AndreaMSC Plattling 60290 0:32,52 0:34,15 0:33,51 1:07,66

26. 17 1 Kokott Ute AMC Regen 90410 0:31,85 +2 0:32,28 0:31,59 +4 1:07,87 (4)
27. 148 5 Naulin Verena AC Regensburg 8274 0:28,72 +2 0:29,18 +8 0:28,86 +2 1:08,04 (10)
28. 57 2 Löffler Linda AC Regensburg 80092 0:34,23 0:33,89 0:34,54 1:08,43
29. 80 3 Loos Jenny AC Aicha v. Wald 7213 0:32,16 +2 0:29,46 +10 0:30,26 1:09,72 (10)

es werden maximal die ersten 30 Teilnehmerinnen gedruckt...
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AMC Regen e.V. im ADAC
Niederbayrische MAIER KORDULETSCH Kart-Slalom-Meisterschaft 2010 Region 3
Südbayrische ADAC Kartslalom Meisterschaft
am 06.06.2010

Mannschaftswertung
Pl. Mannschaft Punkte 1. Fahrer 2. Fahrer 3. Fahrer

1. AMC Regen 31,86 Kuchler Daniela (10,72) Wildfeuer Lea (10,64) Schwemmer Marin (10,5)
2. MSC Straubing 30,55 Lukesch Martin (10,44) Gierl Marco (10,29) Paulik Simon (9,82)
3. ASC Tiefenbach 30,38 Gahlich Valenti (10,71) Altmann Manuel (10,17) Steinhofer Mart (9,5)
4. MSG Bayerischer 29,03 Novotny Dominik (9,93) Klimas Sebastia (9,71) Heindl Fabian (9,39)
5. MSC Plattling 28,67 Leiphold Marcel (10) Dreihäupl Lois (9,61) Leipold Stefani (9,06)

6. MSC Abensberg 28,32 Neumair Christo (10,41) Ruhstofer Chris (10,12) Türk Ramon (7,79)
7. MSC Röhrnbach 26,59 Gruber Christop (10,03) Uhrmann Stefan (8,42) Ascher Florian (8,14)
8. KC Eggenfelden 25,88 Schmölz Tobias (10,35) Keck Felix (9,89) Prandstättler P (5,64)
9. AC Regensburg 25,37 Brehm Michael (10,68) Berthold Marcel (8,1) Sinzinger Mauri (6,59)
10. MSC Dreiburgenla 25,28 Tuchek Christop (9,24) Sterner Christi (8,65) Madl Tobias (7,39)

11. MSC Arnstorf 23,04 Saller Stefan (8,5) Hartsch Nils (7,47) Heudecker Micha (7,07)
12. MC Ergoldsbach 21,64 Jünke Florian (8,74) Leistner Manuel (8,35) Leistner Bianca (4,55)
13. MC Labertal 19,61 Berger Philipp (7,45) Dinzinger Lukas (6,16) Götzenberger Ka (6)
14. MSC Freyung 19,54 Ferreira Nelson (8,5) Wilhelm Manuel (6,83) Berlekamp Sven (4,21)
15. MSC Vilsbiburg 18,72 Schöttl Dennis (6,71) Wohlgemuth Rich (6,29) Lehrhuber Julia (5,72)

16. MSC Velden 16,33 Brose Christian (8,5) Herzog Corinna (4,33) Schreiner Manue (3,5)
17. MTC Waldkirchen 9,06 Mühlberger Juli (9,06) - -
18. RC Hauzenberg 6,93 Knödelseder Tho (4,82) Knödlseder Sabr (2,11) -
19. AC Aicha v. Wald 6,32 Loos Jenny (2,76) Loos Sebastian (2) Hörtreiter Simo (1,56)
20. MSC Emmersdorf 5,44 Wallner Michael (5,44) - -

21. MSC Johanneskirc 3,35 Leitner Mario (3,35) - -
22. AMC Moosbrug 1,36 Schwaiger Andre (1,36) - -

22 Mannschaften gewertet.
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